

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.23-25
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемьдесят семь тысяч шестьсот тридцать два рубля 85 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					35,6		187 632,85
PCY					35,6		187 632,85
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (л/кл2) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,794 Н=70% П=50% 00-00000536 Стекло 4мм М4(1300*1605)	05-006-01	10 м2	0,4	12 366,95	4 946,78
				м2	4,60	399,00	1 835,40
2	2	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (л/кл2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=70% П=50% 00-00000701 Саморез по дереву 3,8*32 мм 00-00000728 Саморез 51 г/д 00-00000905 Доска 50*150*6000мм обрезная хвойная ест.влажности Сорт 1-3	05-013-01	1 створка	5	2 098,27	10 491,33
				шт	50,00	0,32	16,00
				шт	50,00	0,57	28,50
				м3	0,09	15 148,89	1 363,40
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (Л/КЛ 2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000223 Ветонит LR Плюс 25кг шпаклевка для сухих помещений 00-00000906 Шпаклевка ТЕКС масляно-клеевая 5кг 00-00000739 Ротбанд	09-001-03	10 м2	4,3	8 280,80	35 607,43
				кг	50,00	30,07	1 503,50
				кг	48,00	45,78	2 197,44
				кг	30,00	18,16	544,80
4	4	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (Л/КЛ 2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40% 00-00000739 Ротбанд	09-002-07	10 м2	2,8	11 436,01	32 020,83
				кг	40,00	18,16	726,40
5	5	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (Л/КЛ 2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40%	09-003-01	10 м2	1,2	19 198,77	23 038,52

		00-00000739 Ротбанд		кг	20,00	18,16	363,20
6	6	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (Л/КЛ 2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=67% П=40%	09-005-01	10 м2	1,7	16 406,58	27 891,19
		00-00000739 Ротбанд		кг	30,00	18,16	544,80
7	7	Окраска клеевыми составами: улучшенная (Л/КЛ 2) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,792 Н=68% П=40%	10-002-01	10 м2	20	1 036,34	20 726,75
		00-00000542 Мел МТА-2 (30кг)		кг	50,00	15,15	757,50
8	8	Устройство и разборка деревянных неинвентарных лесов (при текущем ремонте) (л/кл2) Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=78%*0,85 П=50%*0,8	69-6-1т	100 м2 вертикальной проекции	0,2	164 550,10	32 910,02
		00-00000054 Соединитель 20*3/4 НР		шт	100,00	134,00	13 400,00
		00-00000807 Доска профилированная 25*150*3000 1 сорт		м3	0,09	13 359,00	1 202,31
		00-00000938 Саморез гипрочный по дереву FT 4,2*75мм(упак 250 шт)		шт	150,00	1,31	196,50
		00-00000905 Доска 50*150*6000мм обрезная хвойная ест.влажности Сорт 1-3		м3	0,09	15 148,89	1 363,40

Прямые затраты по разделу:	90 314,30
Накладные расходы по разделу:	42 801,61
Сметная прибыль по разделу:	25 894,99
Итого по разделу, включая НДС:	187 632,85

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	187 632,85

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» _____ В.А. Горячков
Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» _____ Н.Ю. Горностаев
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин

